
Se min skrivelse til Kurator Bjarne Korsgaard (administrator af Future Energy’ konkurs). I
forlængelse af skrivelsen,  så har Martin storm og David Rachat finansieret Future Energy
indtil konkursen.

Se  artikel i Ekstrabladet www.xqw.dk/fn om Martin storm’s fængsling og David Rachat’s
senere konkurs i forbindelse med de ulovligheder Martin Storm har udført.

Se dialog med Ambassadør Merete Juhl og Handelsattache Nisrin Obeid den Danske
ambassade i Beirut.

Efter jeg stopper hos Future Energy den 14/3  betaler David Rachat for rejser og ophold i
Libanon vedr. FN’s bæredygtighedkonference.

Min deltagelse den 24 og 25 marts  i FN’s hovedkvarter i Beirut

http://www.xqw.dk/fn


Nisrin Obeid og Hussein Hassan (Mellem mig og Nisrin). Hussien som har knyttet
forbindelsen til den Drusiske Amtsborgmester. se



Som det fremgår at maildialogen med Nisrin Obeid, så er jeg og Hussein Hassan sammen
med Nisrin hos Amtsborgmester  Yahya Abu Karroum, og flere borgmestre i det drusiske
område, herunder besøg på et sygehus i området hvor energianlægget skal tage sin
begyndelse. Dette sker i forbindelse med FN-arrangementet i Marts måned.

Nu er der flere kontakter mellem David Rachat og Ambassade i Beirut om at finansiere
Nisrin’s og den Danske Ambassades ydelser for at fremme de projekter i Libanon med
termiske lagre, som reelt kan virke som et stort batteri og yde en region strøm når møller og
solceller ikke yder strøm.

Hør evt. min indlæg på FN-konferencen 5 timer og 23 min inde i video se www.xqw.dk/fn
hvor det samlede systemkompleks beskrives.

Men pga. David Rachat’s situation med at hans partner er kommet i fængsel, så trækker han
umiddelbart først i April måned sin støtte til det videre i Libanon og jeg er uden økonomisk
støtte og jeg går på bistandshjælp midt april.

Se maildialog med chefen for UN Habitat i Libanon  Taina Christiansen. Nu arrangeres der
på ny et møde med aktørerne i det drusiske område efter amtsborgmesteren har givet
tilsagn om økonomisk støtte til projektet, sammen med udviklingsmidler fra FN.

David Rachat er nu afklaret og han finansierer nu udgifter for Hussein Hassan og mig som
sker sidst i maj måned. Og jeg rejser til Beirut den 14/6 og er i landet en uge, og har møder
med ingeniørfirmaer, borgmestre og ansatte på Ambassaden. Og de nødvendige aftaler
lukkes om at etablere et større kraftværksanlæg sammen med MAN-es og Yara og
indledningsvis indvilger Amtsborgmesteren i at betale for udviklingsundersøgelser for et
projekt som forsyner 6 kommuner fra sol og vind og David Rachat indvilger i at finansiere
Nisrin via den Danske Ambassade.

Men i Begyndelsen af Juli Måned brydes kontakten med David Rachat eller det er umulig at
komme i kontakt med ham. Som skyldes forholdet at han som beskrevet i
Ekstrablads-artiklen at han har overført 20 mio. fra en klients konto til Martin Storm og han
ender også i Fængsel.  Nu stopper arbejdet i Libanon.
Yderligere så modtager jeg lån fra min fagforning. Samlet fra Februar til August har jeg
modtage 105.000 kr. fra David Rachat eller som lån af min fagforening.
Fra februar til Juni har jeg været i Libanon 4 gange og jeg har med penge fra David Rachat
betalt Hussein Hassan 40.000 kr. for ydelser som han har udført vedr. projektet i det
Drusiske område som er sket fra Februar til  August måned. Yderligere er pengene brugt til
at finansiere aktiviten i Libanon (rejser mm).

Aftalen med David Rachat gik på at han skulle etablere et firma hvor aktiviten i Libanon
skulle udføres i. Og de penge jeg har fået, var penge  til rejser, hotel, transport og betaling af
Hussien Hassan for hans transport og hotelophold i Libanon vedr. hans arbejde for
projekterne.

Men det hele må opgives da Rachat også har lavet noget ulovligt og han erklæres  personlig
konkurs.

http://www.xqw.dk/fn


Andelsvarme:

Efter bruddet med advokat David Rachat i løbet af Juli måned  tilbyder Region Midt at
finansiere undersøgelser af Termiske Lagre til varmeforsyning som virker sammen med
lokale møller, så energi fra stillestående møller udnyttes til varmeforsyning via lagrenes
varmelagringsevne.  Reelt de systemer som udvikles i Libanon - men her brugt på en lidt
anden måde.

I August måned startes www.andelsvarme.dk og via hjemmesiden og ved flere møder i
forsamlingshuse (særlig i Holstebro kommune), skoler og hos private opnår jeg omkring 35 -
40.000 kr. som støtte til ‘andelsbevægelsen’. Pengene bruges på udgifter til Hjemmesiden,
navnlig til annoncering på Facebook og Google og til transport rundt i landet.

I september måned stiller Region Midt 150.000 kr. i udsigt vedr. dette støtteprogram se
www.xqw.dk/fn men betingelsen er at der skal medvirke en kommune i regionen vedr. de
praktiske undersøgelser.

Og jeg forlægger Holstebro kommune for projektet idet flere af naturgasbyerne i kommunen
er med i projektet.

Se dialog med Holstebro kommunens Tekniske Forvaltning.

Lokale her i kommunen ved gasbyerne i kommunen, i Grevinge Herrestrup, Spentrup mf.
kan samlet rejse de 50.000 kr. med tilsagn fra nye andelshavere til Andelsvarme, så
Regionen vil bevilge de 150.000 kr. og der er samlet 200.000 kr. til at lave de nødvendige
undersøgelser som beskrevet i mailen til Holstebro kommune.

Reelt kan jeg få en løn i 6 mdr. til at udføre undersøgelserne.

Men til vores store forbavselse så vil Holstebro kommune  ikke medvirke og Regionens
tilskud kan ikke opnås.

Regionens betingelser var netop at det var nye systemer som skulle undersøgelse. Som det
netop var. Hvor altså kommunen fremfører, at det er udviklingssystemer og derfor kan
Holstebro kommune ikke medvirke.

Holstebro kommunens endelige afslag foreligger den 15/11, som det fremgår af mail.

http://www.andelsvarme.dk
http://www.xqw.dk/fn



